436
MACHINES
zz Finitube	 439
zz Toebehoren	 444
zz Finit-Easy	 447
zz Toebehoren	 454
zz Finimaster Pro	 457
zz Toebehoren	 461

SPIC Inoxiclean spuitbus 1
+ geleverd in een stevige koffer Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.
MACHINES444 Finitube - Toebehoren
afmetingen korrel code voorraad
675x40 60 JF4T/60/675x40B l 10
80 JF4T/80/675x40B l 10
180 JF4T/120/675x40B l 10
320 JF4T/150/675x40B l 10
220 JF4T/180/675x40B l 10
150 JF4T/220/675x40B l 10
120 JF4T/320/675x40B l 10
400 JF4T/400/675x40B l 10
JF4T - A/O
> Linnen banden>
afmetingen korrel code voorraad
675x40 40 TZ59/40/675x40B l 10
60 TZ59/60/675x40B l 10
80 TZ59/80/675x40B l 10
100 TZ59/100/675x40B l 10
120 TZ59/120/675x40B l 10
TZ59 - ZIRK.
afmetingen korrel code voorraad
675x40 A6 (P2000) 237AA/6/675x40B l 10
A16 (P1400) 237AA/16/675x40B l 10

SA5T31 Afwerkingswiel Ø150 x 6 x 25,4 SA5 1 1
SA6T31 Afwerkingswiel Ø150 x 6 x 25,4 SA6 1 1
SA7T31 Afwerkingswiel Ø150 x 6 x 25,4 SA7 1 1
SA8T31 Afwerkingswiel Ø150 x 6 x 25,4 SA8 – 1
SA7T30 Afwerkingswiel Ø150 x 3 x 25,4 SA7 1 1
SA8T30 Afwerkingswiel Ø150 x 3 x 25,4 SA8 1 1
T9/A6/4H26 Afwerkingswiel Ø150 x 4,2 x 25,4 – 1
MHV5600/T31 Vitschijf ø 150 x 5 x 25,4 1 1
PV102 Hoogglans polijstpasta - roze 1 1
RCD/ME/125 RCD-schijf Ø125x22 Medium 1 1
SAG/5/125 SA-schijf op glasvezel SA5 Ø125 x 22 1 1
FORU/60 Schuurgom korrel 60 – 1
SPIC Inoxiclean spuitbus – 1
SV19030 Schuurvijl 190 x 30mm 1 1
706GR/24/V006 Gripvel 190 x 30 mm Korrel 24 6 6
FMGRT/AF/60040 Tex open band 600 x 40 mm AF 2 2
+ geleverd in een stevige koffer
+ imbussleutel 4 mm en  6 mm + spanner
Finit-Easy>
FINIT-EASY FINIT-EASY SET

rechthoekige buizen
•	 Ook schuren tot in de hoek mogelijk
•	 Schuren vanuit bijna elke positie dankzij de ingenieus
draaibare beschermkap.
•	 Snellere materiaalwissel dankzij het handige bevesti-
gingssysteem M14
•	 Koeler slijpen
•	 Tot 220% meer schuurmateriaal
VOORDELEN
MACHINES460
Finimaster Pro>
code spanning vermogen omschrijving TPM voorraad
FMCI 220V 1200W Finimaster Pro set 900-2.810 l 1
FMCIPRS1 220V 1200W Finimaster Pro set 1 900-2.810 l 1
FMCIPRS2 220V 1200W Finimaster Pro set 2 900-2.810 l 1
FMCIPRS1/110 110V 1200W Finimaster Pro set 1 (110V) 900-2.810 l 1
FMCIPRS2/110 110V 1200W Finimaster Pro set 2 (110V) 900-2.810 l 1
FINIMASTER PRO FINIMASTER PRO SET
inhoud code omschrijving
aantal
FMCIPRS1 FMCIPRS2
FMCI Finimaster machine 1 1
FMTM/80/120110 Tex wiel Ø120 x 110 mm korrel 80  1 1
FMCM/80/120110 Combi wiel  Ø120 x 110 mm korrel 80 – 1
FMSBM1 Aandrijfwiel voor schuurbanden 1 1
FMNUM Opblaasbaar wiel Ø120 x 100 mm 1 1
VT/FE1/395X100 Versterkte Tex huls  Ø120 x 100 mm
 Coarse
1 1
VT/FE2/395X100 Versterkte Tex huls  Ø120 x 100 mm
Medium
2 2
VT/FE3/395X100 Versterkte Tex huls  Ø120 x 100 mm
Very Fine
1 1
TZ59/40/385X100 Schuurhuls Ø120 x 100mm korrel 40 1 1
TZ59/80/385X100 Schuurhuls Ø120 x 100mm korrel 80 1 1
TZ59/120/385X100 Schuurhuls Ø120 x 100mm korrel 120 1 1
337DC/300/385X100 Trizact™ huls Ø120 x 100 mm korrel 300
(= korrel P80)
2 2
JF4T/80/675X40 Schuurband 675 x 40mm korrel 80 1 1
JF4T/120/675X40 Schuurband 675 x 40mm korrel 120 1 1
FMGRT/AF/60040 Tex open band 600x40 mm AF 2 2
FMGRT/SUF/60040 Tex open band 600x40 mm SUF 2 2
FMGRSL50030 Gripsluiting 500 x 30 mm 1 1
FORU/60 Schuurgom korrel 60 – 1
SPIC Inoxiclean spuitbus – 1
MHIT Inoxitape – 1
+ geleverd in een stevige koffer
+ sleutel 17mm + pomp
FMCIPRS2
Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.
Finimaster Pro
461
l	= direct leverbaar	 l	= leverbaar binnen 5 werkdagen	 l	= op aanvraag
diameter breedte korrel code opname voorraad
Ø 120 50 80 FMTM/80/12050 M14 l 1
50 180 FMTM/180/12050 M14 l 1
50 280 FMTM/280/12050 M14 l 1
50 400 FMTM/400/12050 M14 l 1
50 600 FMTM/600/12050 M14 l 1
50 CP FMTM/CP/12050 M14 l 1
110 80 FMTM/80/120110 M14 l 1
110 180 FMTM/180/120110 M14 l 1
110 280 FMTM/280/120110 M14 l 1
110 400 FMTM/400/120110 M14 l 1
110 600 FMTM/600/120110 M14 l 1
110 CP FMTM/CP/120110 M14 l 1
FMTM
> Tex lamellenwielen>
MACHINES462 Finimaster Pro - Toebehoren
FMPM - SUM
Polijstwielen katoen>
Polijstwielen flanel>
FLM
diameter breedte opname type code voorraad
Ø 125 110 M14 White cotton FMPM125110 l 1
Ø 125 50 M14 White cotton SUM12550 l 1
diameter breedte opname type code voorraad
Ø 125 50 M14 Flannel FLM12550 l 1
diameter breedte opname korrel code stock
Ø 120 50 M14 80 FMCM/80/12050 l 1
50 M14 180 FMCM/180/12050 l 1
110 M14 80 FMCM/80/120110 l 1
110 M14 180 FMCM/180/120110 l 1
FMCM
> Gecombineerde lamellenwielen>
MET ASOPENING / M14
Ceramische wielen>
diameter. breedte opname grit code
max
RPM stock
Ø 120 50 M14 60 FMCMC/60/12050 4.200 l 1
110 M14 60 FMCMC/60/120110 4.200 l 1
463
l	= direct leverbaar	 l	= leverbaar binnen 5 werkdagen	 l	= op aanvraag
afmetingen korrel code voorraad
385x100 40 TZ59/40/385x100B l 10
60 TZ59/60/385x100B l 10
80 TZ59/80/385x100B l 10
100 TZ59/100/385x100B l 10
120 TZ59/120/385x100B l 10
TZ59 - ZIRK.
> Linnen schuurhulzen voor opblaasbare wielen
(Ø120)
>
afmetingen korrel code voorraad
385x100 A160 (P120) 237AA/160/385x100B l 10
A100 (P220) 237AA/100/385x100B l 10
A80 (P240) 237AA/80/385x100B l 10
A65 (P280) 237AA/65/385x100B l 10
A45 (P400) 237AA/45/385x100B l 10
A30 (P600) 237AA/30/385x100B l 10
A16 (P1400) 237AA/16/385x100B l 10
A6 (P2000) 237AA/6/385x100B l 10
237AA - TRIZACT™
Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.
MACHINES464 Finimaster Pro - Toebehoren
afmetingen korrel korrelsoort code voorraad
600x40 60 A/O FMGRL/60/60040 l 10
80 A/O FMGRL/80/60040 l 10
100 A/O FMGRL/100/60040 l 10
120 A/O FMGRL/120/60040 l 10
220 A/O FMGRL/220/60040 l 10
320 A/O FMGRL/320/60040 l 10
afmetingen korrel code voorraad
385x100 A300 (P80) 337DC/300/385x100B l 10
A160 (P120) 337DC/160/385x100B l 10
A100 (P220) 337DC/100/385x100B l 10
A65 (P280) 337DC/65/385x100B l 10
A45 (P400) 337DC/45/385x100B l 10
TJ7 - OPEN BANDEN MET GRIPSLUITING
OPEN BANDEN MET GRIPSLUITING
> Tex banden>
Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.
> Linnen banden>
FE
Versterkte Tex schuurhulzen voor opblaasbare wielen
(Ø120)
>
337DC - TRIZACT™
> Linnen schuurhulzen voor opblaasbare wielen
(Ø120)
>
afmetingen korrel korrelsoort code voorraad
600x40 AF A/O FMGRT/AF/60040 l 10
SUF600 S/C FMGRT/SUF/60040 l 10
afmetingen korrel code voorraad
395x100 CO VT/FE1/395x100TB l 10

FMBASET1 220V 1200W Finimaster basic set 1 900-2.810 l 1
FMBASET2 220V 1200W Finimaster basic set 2 900-2.810 l 1
FMBASET1/110 110V 1200W Finimaster basic set 1 (110V) 900-2.810 l 1
FMBASET2/110 110V 1200W Finimaster basic set 2 (110V) 900-2.810 l 1
FINIMASTER FINIMASTER BASIC
Toepassingen: 	 Satineren, structureren, homogeniseren, borstelen, opruwen, opkuisen, polijsten, enz. van RVS,
aluminium, messing, koper, kunststof, hout, en nog veel meer.
Finimaster Basic
467
l	= direct leverbaar	 l	= leverbaar binnen 5 werkdagen	 l	= op aanvraag
FINIMASTER BASIC SET
inhoud code omschrijving
aantal
FMBASET1 FMBASET2
FMBA Finimaster Basic machine 1 1
FMTA/80/100100 Tex wiel Ø100 x 100 mm korrel 80  1 1
FMCA/80/100100 Gecombineerd wiel  Ø100 x 100 mm
korrel 80
– 1
FMSB1 Aandrijfwiel voor schuurbanden 1 1
FMNU374 Opblaasbaar wiel Ø90 x 100 mm 1 1
FMVT/FE1/305X100 Versterkte Tex huls
Ø90 x 100 mm Coarse
1 1
FMVT/FE2/305X100 Versterkte Tex huls
Ø90 x 100 mm Medium
2 2
FMVT/FE3/305X100 Versterkte Tex huls
Ø90 x 100 mm Very Fine
1 1
FMTZ59/40/293X100 Schuurhuls Ø90 x 100mm korrel 40 1 1
FMTZ59/80/293X100 Schuurhuls Ø90 x 100mm korrel 80 1 1
FMTZ59/120/293X100 Schuurhuls Ø90 x 100mm korrel 120 1 1
337DC/300/293X100 Trizact™ huls Ø90 x 100mm korrel 300
(= korrel P80)
1 1
JF4T/80/675X40 Schuurband 675 x 40mm korrel 80 1 1
JF4T/120/675X40 Schuurband 675 x 40mm korrel 120 1 1
FMGRT/AF/60040 Tex open band 600x40 mm AF 2 2
FMGRT/SUF/60040 Tex open band 600x40 mm SUF 2 2
FMGRSL50030 Gripsluiting 500 x 30 mm 1 1
FORU/60 Schuurgom korrel 60 – 1
SPIC Inoxiclean spuitbus – 1
MHIT Inoxitape – 1
+ geleverd in een stevige koffer
+ sleutel 17mm + pomp
FMBASET2
Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.
MACHINES468 Finimaster Basic - Toebehoren
diameter breedte korrel code asopening voorraad
Ø 100 100 24 FMLA/24/100100 Ø 19,6 l 1
100 40 FMLA/40/100100 Ø 19,6 l 1
100 60 FMLA/60/100100 Ø 19,6 l 1
100 80 FMLA/80/100100 Ø 19,6 l 1
100 120 FMLA/120/100100 Ø 19,6 l 1
100 180 FMLA/180/100100 Ø 19,6 l 1
100 240 FMLA/240/100100 Ø 19,6 l 1
100 320 FMLA/320/100100 Ø 19,6 l 1
50 24 FMLA/24/10050 Ø 19,6 l 2
50 40 FMLA/40/10050 Ø 19,6 l 2
50 60 FMLA/60/10050 Ø 19,6 l 2
50 80 FMLA/80/10050 Ø 19,6 l 2
50 120 FMLA/120/10050 Ø 19,6 l 2
50 180 FMLA/180/10050 Ø 19,6 l 2
50 240 FMLA/240/10050 Ø 19,6 l 2
50 320 FMLA/320/10050 Ø 19,6 l 2
FMLA
> Linnen lamellenwielen>
469
l	= direct leverbaar	 l	= leverbaar binnen 5 werkdagen	 l	= op aanvraag
diameter breedte korrel code asopening voorraad
Ø 100 100 80 FMTA/80/100100 Ø 19,6 l 1
100 180 FMTA/180/100100 Ø 19,6 l 1
100 280 FMTA/280/100100 Ø 19,6 l 1
100 400 FMTA/400/100100 Ø 19,6 l 1
100 600 FMTA/600/100100 Ø 19,6 l 1
100 CP FMTA/CP/100100 Ø 19,6 l 1
50 80 FMTA/80/10050 Ø 19,6 l 2
50 180 FMTA/180/10050 Ø 19,6 l 2
50 280 FMTA/280/10050 Ø 19,6 l 2
50 400 FMTA/400/10050 Ø 19,6 l 2
50 600 FMTA/600/10050 Ø 19,6 l 2
50 CP FMTA/CP/10050 Ø 19,6 l 2
FMTA
> Tex lamellenwielen>
diameter breedte korrel code asopening voorraad
Ø 100 100 CSD FMCS100100 Ø 19,6 l 1
FMCS
> CSD-wielen>
diameter breedte korrel code asopening voorraad
Ø 100 100 80 FMCA/80/100100 Ø 19,6 l 1
100 180 FMCA/180/100100 Ø 19,6 l 1
50 80 FMCA/80/10050 Ø 19,6 l 2
50 180 FMCA/180/10050 Ø 19,6 l 2
FMCA
> Gecombineerde lamellenwielen>
MACHINES470 Finimaster Basic - Toebehoren
VILT
SISAL
> Polijstwielen>
KATOEN
MET ASOPENING
Ceramische wielen>
diameter breedte type code asopening voorraad
Ø 100 50 Felt FMVR10050 Ø 19,6 l 2
diameter breedte type code asopening voorraad
Ø 100 100 Sisal FMSS100100 Ø 19,6 l 1
diameter breedte type code asopening voorraad
Ø 100 100 White cotton FMPR100100 Ø 19,6 l 1
12 White cotton FMPR10012 Ø 19,6 l 8
diameter breedte type code asopening max  TPM voorraad
Ø 100 50 60 FMCAC/60/10050 Ø 19,6 5.700 l 2
100 60 FMCAC/60/100100 Ø 19,6 5.700 l 1
Linnen schuurhulzen voor opblaasbare wielen (Ø90)
afmetingen korrel code voorraad
293x100 40 FMTZ59/40/293x100 l 10
60 FMTZ59/60/293x100 l 10
80 FMTZ59/80/293x100 l 10
100 FMTZ59/100/293x100 l 10
120 FMTZ59/120/293x100 l 10
TZ59 - ZIRK.
>>
471
l	= direct leverbaar	 l	= leverbaar binnen 5 werkdagen	 l	= op aanvraag
afmetingen korrel code voorraad
293x100 A160 (P120) 237AA/160/293x100B l 10
A100 (P220) 237AA/100/293x100B l 10
A80 (P240) 237AA/80/293x100B l 10
A65 (P280) 237AA/65/293x100B l 10
A45 (P400) 237AA/45/293x100B l 10
A30 (P600) 237AA/30/293x100B l 10
A16 (P1400) 237AA/16/293x100B l 10
A6 (P2000) 237AA/6/293x100B l 10
237AA - TRIZACT™
afmetingen korrel code voorraad
293x100 A300 (P80) 337DC/300/293x100B l 10
A160 (P120) 337DC/160/293x100B l 10
A100 (P220) 337DC/100/293x100B l 10
A65 (P280) 337DC/65/293x100B l 10
A45 (P400) 337DC/45/293x100B l 10
337DC - TRIZACT™
> Linnen schuurhulzen voor opblaasbare wielen (Ø90)>
afmetingen korrel code voorraad
305x100 CO FMVT/FE1/305x100 l 10
ME FMVT/FE2/305x100 l 10
VF FMVT/FE3/305x100 l 10
FE
> Versterkte tex schuurhulzen voor opblaasbare wielen
(Ø90)
>
Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.
MACHINES472 Finimaster Basic - Toebehoren
afmetingen korrel korrelsoort code voorraad
600x40 60 A/O FMGRL/60/60040 l 10
80 A/O FMGRL/80/60040 l 10
100 A/O FMGRL/100/60040 l 10
120 A/O FMGRL/120/60040 l 10
220 A/O FMGRL/220/60040 l 10
320 A/O FMGRL/320/60040 l 10
afmetingen korrel korrelsoort code voorraad
600x40 AF A/O FMGRT/AF/60040 l 10
SUF600 S/C FMGRT/SUF/60040 l 10
TJ7 - OPEN BANDEN MET GRIPSLUITING
OPEN BANDEN MET GRIPSLUITING
> Tex banden>
Trizact™ is a registered trademark of the 3M Company.